(.);ú~J139
CÂMARA MUNICIPAL DE ARA'ftAQUARA

Gabinete do Presidente

ATO NÚMERO 061/03
De 30 de julho de 2003

Processo n° 172/03

Constitui Comissão Especial de
Estudos, para levantar dados
estatísticos e informações sobre o
número alarmante de autuações de
trânsito e propor alternativas de
aperfeiçoamento do sistema atual.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE :

Artigo único - Para dar cumprimento ao disposto na
Resolução n° 295, de 23 de julho de 2003, alterada pela de número 296, de
30 de julho de 2003, que criou a Comissão Especial de Estudos, objetivando
levantar dados estatísticos e informações sobre o número alarmante de
autuações de trânsito, aplicadas pela Guarda Municipal, bem como, pela
Coordenadoria de Trânsito e Transportes e propor alternativas de
aperfeiçoamento do sistema atual, através de sugestões colhidas com
autoridades do setor e munícipes, fica constituída a seguinte COMISSÃO
ESPECIAL DE ESTUDOS, com os vereadores:

Presidente: Anuar de Oliveira Lauar- PPS

Membros: Amador Perez Bandeira - PSDB
Anderson Hadêfad - PSD
Vera Lúcia SiiJeira Botta Ferrante - PT
Elias Chediek Neto - PMDB
Ronaldo Napeloso - PPS
Marcos José Rodrigues - PL
Mário Thuyosi Hokama - PFL
Valderico Jóe - PSB

Câmara Municipal de Araraquara, aos 30 (trinta) dias
do mês de julho do ano de 200~~ ~).

EDUARDO LAUAND
Presidente

Publi ado Diretoria Geral da Câmara Municipal de
Araraquara, na mesma data

ATO NÚMERO 061/03
De 30 de iulho de 2003

Processo n° 172/03
Consti tui Coínissão Especia l de Eswdos, para levantar dados

estatís ticos e informações sobre o número alarmante de autuações
de trâns ito e propor alternativas de aperfeiçoamento do sistema
aw a l.

O PRF.SIOENTE DA CÂMARA MUNIC IPAL DE ARARA
Q UARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RE S OL VE:
Artigo único - Para dar cumprimento ao disposto na Resolução

no 295, de 23 de julho de 2003, alterada pela de número 296, de 30
de j ulho de 2003, que criou a Comissão Especial de Es tudos.
objeti vando levantar dados esta tísticos e info rmações sobre o .
número alarmallle de autuações de trânsito, aplicadas pela Guarda
Municipal, bem como, pela Coordenadoria de Trâns ito e Transpor
tes e propor alterna tivas de aperfeiçoa mento do sistema atual,
através de sugestões colhidas com autoridades do setor e munícipes,
fi ca constituída a seguime COMISSÃO ESPECIAL DE ESTUDOS,
com os vereadores:

Presidente: Anuar de O liveira Lauar- PPS
Membros : Amador Pt>re7. Rande ira - PSDB
Anderson Haddad - PSD
Vera Lúcia Silveira Botta Ferrante - PT
Elias Chediek Neto - PMDB
Ronaldo Napeloso - PPS
Marcos José Rodrigues - PL
Mário Thuyos i Hokama - PFL
Valderico Jóe - PSB

Câmara Municipal de Araraquara, aos 30 (trinta) dias do mês de
julho do ano de 2003 (dois mil e três).

EDUARDO LAUAND- P residente
P ublicado na Diretoria Geral da Câmara M unicip al de

Araraquara,. na mesma data.
ARCÉLIO LUIS MANELLI -Diretor Geral

MATÉRIA PUBLICADA NO JORNA L DE A RARAQUARA "FOLHA DA CIDA DE"
EDIÇA-0 DO DIA: Qui11ta, 31 de jullta de 2003.

140